5.1.4. Atende perfeitamente às demandas dos departamentos instalados; 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

6.1. Com base nos valores atualmente praticados na locação e na pesquisa de 

mercado, estima-se o valor mensal de locação em torno de R$ 3.500,00 (três mil 

e quinhentos reais), totalizando um valor anual aproximado de R$ 42.000,00 

(quarenta e dois mil reais), compatível com os preços de mercado para a região 

central de Salto/SP. 

7. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO 

7.1 Não se aplica parcelamento da solução, uma vez que se trata de um único 

imóvel com finalidade específica e indivisível, sendo essencial a unidade espacial